
PROTOKÓŁ 

z posiedzenia komisji konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na utworzenie Miejskiego Programu Regrantingowcgo w 2019 r. 
obejmującego zadania publiczne wc wszystkich zakresach priorytetowych zadań 
publicznych ujętycb w Programie współpracy Gminy Kędzierzyn-Koźle z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2018 i wybór jego operatora. 

W dniu 21.02.2019 f. odbyło się posiedzenie komisji konkursowej , powołanej 
Zarządzeniem Nr 124/0r/20 19 Prezydenta Miasta Kędzicl.!yn-Koźle z dnia 18.02.2019 r. 

w sprawie powolania komisji konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na utworzenie Miejskiego Programu Regrantingowego w 2019 r. 

obejmującego zadania publicz ne we wszystkich zakresach priorytetowych zadań publicznych 
ujętych w Programie \yspółpracy Gminy Kędzierzyn·Koźle z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019 i wybór 
jego operatora, zwanej dalej "komisją" . 
W skład komisji wesz li : 

I) Zbigniew Romanowicz ~ Sekretarz Miasta Kędzierzyn·Koźle. przewodniczący 
komisj i konkursowej; 
2) Wojciech Niewiadomski - Zastępca Kierownika Wydział u Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kędzier.lyn.Koźle, członek komisji konkursowej ; 
3) Michał Kuś - podinspektor ds. współpracy Gm iny z Organizacjami Pozarządowymi, 
członek komisji konkursowej. 

Prezydent Miasta Kędzierzyn·Koźle zarządzeniem nr 80/0r/2019 z dnia 22 stycznia 
ogłosiła otwarty konkurs ofert na utworzenie Miejskiego Programu Regrantingowego w 20 19 
r. obejmującego zadania publiczne we wszystkich zakresach priorytetowych zadań 

publicznych ujętych w Programie współpracy Gminy Kędzierzyn.Koźle z organizacjami 
pozar.lądowymi oraz innymi podmiotami prowadzącym i działalność pożytku publicznego na 
rok 20 19 i wybór jego operatora zwany dalej ,.konkursem". 
Na reali zację konkursu zaplanowano kwotę w wysokośc i do 25.000.00 zł (słowni e: 

dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/1 00). 

W wyznaczonym w ogłoszeniu konkursowym tenninie tj. do dnia 13 lutego 20 19 rok 
w zamkni ętej koperc ie wpłynęł a jedna oferta. 
Oferta została złożona przez Fundację Aktywnego Trybu Życia RłAD z siedzi bą 
w Kędzierzynie·Koźle przy ul. Piastowskiej 53 zwaną dalej oferentem. 
Pn:edmiotowa oferta spełn i a wymogi fonnalne tj.: 

I) została złożona we właściwy sposób (osobiście w kancelarii ogólnej Urzędu Miasta 
Kędzi erzyn.Koźle); 

2) została złożona w wymaganym teoninie (w dniu 281utego 20 19 roku); 
3) została złożona na właściwym fonnularzu (zgodnym z ogłoszeniem konkursowym); 
4) została prawidłowo wypeł niona i złożona z wymaganymi załącznikami (zgodnie 

z wymaganiami ogłoszeni a konkursowego z uwzględnieniem wyjaśnieni a o którym 
mowa niżej); 

5) została złożona wraz z załącznikam i z podpisam i upoważnionej osoby zgodnie 
z zapisami aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego (zgodnie 
z wymaganiami ogłoszenia konkursowego). 

6) została złożona i \.vypełniona w sposób czytelny (zgodnie z wymaganiami ogłoszenia 
konkursowego); 

7) została złożona pr.lez podmiot uprawniony (organizację pozarządową o której mowa 
wart. 3 ust. 2 i 3 ustawy o działalnośc i pożytku publicznego i o wolontariacie, które 
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prowadzą działalność statutową w dziedzinie objc;tej konkursem i zamierzają realizować 
zadanie na rzecz mieszkańców Gminy Kędzierzyn-Koźle, co potwierdzono w pobranej 
przez komisjy informacji odpowiadającej odpisowi aktualnego KRS dla oferenta o nr 
KRS 0000257958 w dziale 3 rubryce 3); 

8) zostaly dołączone kopie dokumentów potwierdzone za zgodności z oryginałem przez 
upoważnioną osobę (zgodnie z wymaganiami ogłoszenia konkursowego wobec umowy 
użyczenia nieruchomości). 

00 oferty dołączono załączniki w postaci: 
l) oświadczenia podmiotu. że oferent składający ofertę nie zalega z płatnością 

należności wobec Gminy Kędzierzyn-Koźle i gminnych jednostek organizacyjnych 
z tytułu umów cywilno-prawnych stanowiące załącznik nr 4 do ogłoszenia 

konkursowego (zgodnie z wymaganiami ogłoszenia konkursowego); 
2) dokumentu potwierdzającego prawo do korLystanja z obiektu i pomieszczeń, gdzie 
prowadzone będą zaj ęcia szkoleniowe w ramach realizacji zadania (zgodnie 
z wymaganiami ogłoszenia konkursowego - umowa użyczenia nieruchomości); 

3) Projektu Miejskiego Programu Regrantingowego w 2019 r. obejmującego zadania 
publiczne we wszystkich zakresach priorytetowych zadań publicznych ujętych 

w Programie współpracy Gminy Kędzierzyn-Koźle z organizacjami pozarządowym i 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019, 
zwanego dalej .. MPR'·, zawierającego: 

a) zasady przyznawania, wyboru, realizacji, kontroli, monitoringu 
i sprawozdawczości mikrodotacji (ujęto w części VII. VI. IX. X. XI MPR oferenta); 
b) zasady wsparcia merytorycznego wnioskodawców i realizatorów mikrodotacji 
(ujęto w części Xl MPR oferenta); 
c) zasady wyboru członków do prac w komisj i oceniającej złożone mikrodotacje 
(ujęto w cz~ści VII MPR oferenta oraz odrębnym oświadczeniu); 
d) wzory dokumentów wykorzystywanych w Programie, w tym oferty, umowy oraz 
sprawozdania z realizacji mikrodotacji (ujęto w części XIII MPR oferenta jako 
wzory: oferty o dofinansowanie, karty oceny, sprawozdania, weksla in blanco oraz 
umowy); 

Do oferty nie dołączono dokumentacji pOhvierdzająecj dotychczasowe doświadczenie 
oferenta w realizacji regrantingu oraz bezprzedmiotowych: pełnomocnictwa do działania 
w imieniu podmiotu oraz zaświadczeń dotyczących kościelnych osób prawnych. 

Komisja ustalila co następuje: 
I) ofena spe łnia wymogi fonnalne o których mowa w części VI ust. 3 ogłoszenia 
konkursowego; 
2) do oferty dołączono odpowiednio wymagane załączniki o których mowa w części 
V ust. 2 pkt 2 do 5; 
3) uznano. że pkt 16 oferty wyczerpuje wymogi konkursu o których mowa w części V 
ust. 2 pkt 6 ogłoszenia konkursowego a tym samym nie zachodzą okoliczności do 
negatywnej weryfikacji formalnej ofeny, o której mowa w części VI usl. 3 pkt 4 
ogłoszenia konkursowego; 
4) koszt obsługi zadania proponowany przez oferenta wynosi 2.250 zł. i nic przekracza 
limitu określonego w częśc i Iti ust. l ogłoszenia konkursowego; 
5) całkowity koszt realizacji zadania publicznego wskazany przez oferenta wynosi 
26.752.96 zł w tym 24.750 zł stanowi wnioskowana kwota dotacji która nie przekracza 
kwoty 25.000 zł zaplanowanej w postępowaniu konkursowym kwoty. 
6) oferta uzyskała 37 pkt. zgodnie z kartą oceny oferty stanowiącej załącznik do 
protokołu. 
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Komisja proponuje przyznać dotację Fundacji Aktywnego Trybu Życia RIAD w wysokości 
24.750,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tys iące siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100). 

Podpisy członków komisji: 

I. 

2. 

3. 

Zbigniew Romanowicz 

Wojciech Niewiadomski 

Michał Kuś 
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